la cosa troppo grassa; et che quando non se potesse arrivare 
ali 400 milla, che la tirasse alle 300 milla, saria pur bona 
provisione. Dátum Romé 29. Decembris 1475. 

Servuli 
Filippo Sacramorus et Augustinus. 

Al Duca de Milano. . . . 

(Milánói á l l aml t á r . ) 

206. 

1475. Máiyás király meghatalmazványa Fontana Ferencz 
követe részére a milanói berezegnél. 

Mandatum Regis Hungarie 
Nos Mathias, Dei gratia Rex Hungarie, Bohemie, raem-

morie commendamus per presentes, quod nos de fide, fidelitate, 
prudentiaque et legalitate fidelis nostri dilecti, egregii Magistri 
Francisci Fontane, Artium et Medicine Doctoris4 Oratoris 
nostri ad plénum confisi, eidem plénum mandatum et omnem 
facultatem nostram dedimus, damusque cum Ilustrissimo 
Principe Domino Galeaz Maria Sfortia Yiceconiite, Duce 
Mediolani, fratre et affine nostro, nostro nomine conveniendi. 
ac de et super quibnscunque rebus, sive nostris privatis, sive 
publicis conferendi, tractandi, concludendi et conclusa firmandi 
et sigilandi et omnia alia faciendi, que nos ipsi facere posse-
mus, si personaliter interessemus, etiam si talia forent. que 
mandatum exigerent magis speciale, quam presentibus est 
expressum, promittentes verbo nostro Regio et bona fide 
nostra Cfiristiana mediante omnia ea, que ipse Magister Fran-
ciscus Orator noster cum prefato Domino Duce pro hac vice 
tractaverit et nostro nomine concluserit, firmaverit, approba-
verit et sigilaverit, rata habere, firmiterque et inviolabiliter 
observare, sigilumque suum, quamprimum de hujusmodi 
conclusis certam notitiam habuerimus, sigillo nostro sine ulla 
contradictione redimere et roborare harum literarum nostra-
rum, quibus sigillum nostrum, quo ut Rex Hungarie utimu r 

est appensum, vigore et testimonio mediante. Datnm in Castro 

nostro Nandoralbensi perultimo die Decembris, anno Domini 
1475. Regnorum nostrorum anno Hungarie 18-vo; Bohemie 
vere septimo. 

(Milanói á l l aml tá r . ) 

207. 

1475. A milánói herczeg tudtára adja velenczei követének 
Bottá Lénárdnak, hogy a magyar király részére a Pápánál a 

török ellen segélyt sürget stb. 

Dux Meodiolani. 
Messer Leonardo. Noi havemo inteso el parere de quella 

Illustrissima Signoria circa le cose daRoma, el quale parere 
noi extimiamo prudentissimo; como facino tutti li altri d4epsa 
Illustrissima Signoria quanto quello, che specta ad noi, et che 
sia nostra volunta de respondere ad Roma, ne dicemo, che 
noi non deliberamo, che Santita del Papa, come quella, che 
e piu Ferrandina, che ecclesiastica, fatia questo servitio al Re 
Ferrando de fare dare questo adjuto al Re de Hungaria, acio 
che le rimetta in tutto la dote dela fiola, aut saltem gli la 
perlonghi per questi tre anni, che durara el darli questo sub-
sidio et adjuto, ne anclie volemo, per quanto ad noi sara possi-
bile, che la prefata Sanctita doni questa reputatione al Re 
Ferrando in Italia, ne fora d'Italia, che el sia de tale estima-
tione et valore, che el liabia facto Italia tributaria de suo 
genero Re de Hungaria, como ha offerto et certificato ad epso 
suo genero de volere fare. Noi habiamo fermamente et nimuta-
bilmente deliberato fare la inclusa resposta ad Roma al Sanc-
to Patre per mező deli nostri Ambasadori; de le quali mai 
ne mutaremo, ne paitiremo, perche non voliamo per vie indi-
recte essere circumvenuto dal Re Ferrando subjugandoni 
appresso, che quando comprehenderemo la Santita del Papa, 
prenda questo fare provisione contre el Turcho per quello 
diricto et vero verso, che se convene ad una tanta expeditione 
et bizogno de la fede Christiana et che li siano convocati 
tutti Principi et potentati Christiani, aut saltem tale bona